
                                                      令和 7年 4月吉日 

お取引先様各位 
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-26-6    

株式会社東栄工業     

TEL:03-3405-1081 FAX:03-3405-1082    

広報部 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 
 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。  

 

 さて、勝手ながら本社及び所沢工場、朝霞工場が下記の通り休業いたしますので、 

お知らせ申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・休業日   2025 年 4 月 29 日（火） ・ 5 月 3 日(土)～5 月 6 日(火) 

     2025 年 4 月 30 日(水)～5 月 2 日(金) は 9：00 より通常業務となります。 

 

 

なお、当該期間中に頂きましたメールや FAX でのご連絡に関しましては、確認次第 

順次ご連絡させて頂きます。 

 

・緊急連絡先 info@toei-kogyo.co.jp 
 

 

 

 

 

 

 

 

tel:03-3405-1

